c'C" ",":- :;':>:.'i<:, .:Y/::'.o""',.,-

PfeterfÚra;J\t1unicjpâihe-.P'~fim:' .. 4ir~ de ad-~ç;;(o" ...

DECRETO N° 953/2015 DE 12 DE MAIO DE 2015.

EMENTA; "Decreta ponto facultativo".

EDNO FÉlIX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

atribujc;~ ~~:O E C R E TA;

/

Art. 1° - Fica decretado ponto facultativo nas Repartições Públicas

Municipais, em período integral, o dia 18 de maio de 2015 - anterior ao dia 19 de Maio -

em comemoração ao XXIV Aniversário de Emancipação Político Administrativa de Potim,

sem prejuízo das atividades consideradas essenciais, que fícarão sob responsabilidade de

cada Diretor de Divisão.

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Potims 12 de maio de 2015.

praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Patim - SP - "Terra do Artesanato"
CEP 12525-000 TeJefax: (12) 3112.9200-E-maiL gabinete@pomRsp.gov.br

CNPJ: 65.04285510001-20-IE: Isento

,.